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Farklı yıllarda Babil ilinde bulunan onlarca cesetlerin defnedilmesi olayı ile ilgili tartışmalar sürüyor. 
Bu kapsamda Parlamento Başkanı Muhammet El Halbusi, İçişleri Bakanı Yasin El Yasiri ve bazı 
Güvenlik Güçleri komutanları ile toplantı düzenledi. Toplantıda Parlamento Savunma ve Güvenlik 
Komisyonu başkanı da hazır bulundu.

Parlamento Başkanı'nın basın ofisinden yapılan açıklamada Halbusi'nin İçişleri Bakanı Yasin El 
Yasiri, Orta Fırat Operasyonlar Komutanı Kays Halaf ve Babil Polis Müdürü General Ali Hüseyin ile 
toplantı düzenlediği bildirildi. Bildiride toplantıda aynı zamanda Parlamento Savunma ve Güvenlik 
Komisyonu Başkanı Milletvekili Muhammet Rıza'nında hazır bulunduğu da bildirildi.

Toplantıda medyada çıkan Babil ilinde farklı yıllarda bulunan onlarca cesedin defnedilmesi olayı ele 
alındı. Toplantıda yardım kuruluşu'nun Kerbela'da onlarca cesedi defnettiğini ilan etmesinin 
ardından büyüdüğü belirtildi.

Toplantının ardından ortak basın toplantısı düzenlendi. Basın toplantısında konuşan İçişleri Bakanı 
Yasin El Yasiri defnedilen cesetlerin Babil ilinde farklı zamanlarda güvenlik güçleri tarafından 
bulunan cesetler olduğunu belirterek defnedilen cesetlerin bazılarının cinayet bazılarının askeri 
operasyonlar sonucu bazı cesetlerin ise diğer illerden nehir yolu ile babil iline geldiğini aktardı. El 
yasiri cesetlerin 2016 yılından 2019 yılına kadar olan süre zarfından kimliği tespit edilemeyen 
cesetler olduğunu da aktardı.

Babil Polis Müdürü General Ali Hüseyin ise uzun bir sürenin ardından bulunan cesetlerin 
yakınlarının ortaya çıkmamasının ardından defnediklerini söyledi. Hüseyin Sağlık Bakanlığı'nın 
cesetlerin defnedilmeden önce gerekli tüm yasal önlemleri aldığını belirterek ayrıca vatandaşların 
defnedilenlerden birini akrabalarına benzetmeleri durumunda Babil İl Sağlık Dairesine 
başvurmalarını istedi. Hüseyin aynı zamanda babil il sağlık dairesinin her ceset için ayrı bir dosya 
açtığını da sözlerine ekledi.

Orta Fırat Operasyonlar Komutanı Kays Halaf ise Parlamento Başkanı, Savunma ve İçişleri 
bakanlarının talimatı ile Babil ilinin Kuzeyine göçmenlerin dönüşleri için emir aldıklarını dile getirdi. 
Halaf önümüzdeki bir kaç gün içinde çalışmalara başlayacaklarını da ifade etti.

Parlamento Başkanı Muhammet Halbusi ise basın toplantısında yaptığı açıklamasında 
mezhepçiliğin geri dönmesini reddettiklerini belirterek İçişleri Bakanı ve Güvenlik Güçleri 
komutanları ile görüşmesinin Babil'deki cesetler olayının mezhepçilik ile alakasının olmadığını 
göstermek için düzenlendiğini söyledi. Halbusi 2016 yılından 2019 yılına kadar 31 cesedin 



kimliğinin belirlenemediğini belirterek 31 cesedin bir yardım kuruluşu tarafından kerbela'da 
gönmüldüğünü aktardı.
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